
 

Uchwała Nr 8/2013                                                                                                       
Walnego Zgromadzenia Członków                                                                     

Stowarzyszenia GRUPA ODROLNIKA 

z dnia 30.06.2013 r. 

 

W sprawie ustalenia wysokości i trybu opłacania składek członkowskich 

Stowarzyszenia GRUPA ODROLNIKA  na rok 2014. 

Na podstawie § 17 Statutu Stowarzyszenia GRUPA ODROLNIKA, Zwyczajne Walne 

Zgromadzenie Członków Stowarzyszenia,                                                                                                      

uchwala co następuje; 

 

§ 1 

1. Walne Zgromadzenie Stowarzyszenia GRUPA ODROLNIKA ustala w roku 2014 

składki członkowskie podstawowe w wysokości: 
 

        a) 10 zł/miesiąc dla osób pracujących 

        b) 5 zł/miesiąc dla osób niepracujących 
 
 

2. Członkowie Stowarzyszenia mogą opłacać składkę w wyższej wysokości. 
 

 

3. Termin opłacenia składek mija z dniem 31.12.2014 r.  
 

4. Zwolnienie i obniżenie składki w stosunku do konkretnych osób może zostać 

dokonane wyłącznie Uchwałą Zarządu. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się zarządowi GRUPA ODROLNIKA. 

 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje od dnia 01 stycznia 2014 r. 

 

 

 

 

 

                                                                                                                  Przewodniczący 
                                          Prezydium Walnego Zgromadzenia 

  

 

                                                               Henryk Zych 

 


